
Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 4 del    30.08.2017                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 

S.G.T. MULTISERVIZI S.r.l. 
Società con Socio Unico 

Direzione e Coordinamento del Comune di San Giovanni 
Teatino 
Capitale sociale € 50.000,00 i.v. - C.F./P.IVA 02261620690 - R.E.A. (CH) 164796 

Piazza Municipio, 14 – 66020 San Giovanni Teatino (CH) 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 4 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO della SGT Multiservizi Srl  

 

In data 30.08.2017 

 

PREMESSO 

 
• che in data 27/6/2017 la sottoscritta Alessandra De Luca è stata nominata Amministratrice 

Unica della SGT Multiservizi srl; 

• che si sta occupando di verificare ogni aspetto dell’assetto societario; 

• che l’area del personale è una delle aree di maggior interesse; 

• che è stata chiesta alla dott.ssa Racciatti Valentina, addetta al settore delle Risorse Umane, 

una situazione degli inquadramenti e delle retribuzioni dei singoli addetti; 

 

VISTO 

 
• che si è provveduto ad analizzare attentamente gli inquadramenti dei dipendenti tramite 

un file denominato anagrafica dipendenti al 30.06.2017; 

 Che si sono chiesti lumi in merito ad alcune discrasie tra inquadramenti di addetti con 

mansioni simili; 

CONSIDERATO 

 

 che nel caso del signor “OMISSIS”, è stato rilevato che il suo inquadramento non è 

congruo con le mansioni svolte e con la sua professionalità, oltre a non essere corretto 

rispetto all’inquadramento degli altri colleghi OMISSIS  

 che la modifica contrattuale da livello 3° del CCNL Multiservizi srl a 4° del medesimo 

CCNL inciderebbe per soli 732,78 € annui omnicomprensivi. 

 

CIO’ PREMESSO E RILEVATO 

 

La SGT Multiservizi Srl in persona dell’Amministratrice Unica 

Ing. Alessandra De Luca 

 

DELIBERA 

 

 
 Le premesse formano parte integrante del presente deliberato;  

• di modificare l’inquadramento contrattuale del sig. OMISSIS da 3° livello a 4° livello del CCNL 

Multiservizi mantenendo intatte tutte le altre pattuizioni. 

 



Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 4 del    30.08.2017                                                                           SGT Multiservizi Srl  

La sottoscritta darà incarico alla dott.ssa Racciatti di procedere con detta modifica e di 

avvertire il signor OMISSIS. 

 

In fede 

 
SGT Multiservizi Srl   

 

 
Alessandra De Luca 

Amministratrice Unica            


